ἐξ ἧς ἀστραγάλων μάλιστα πάντων, interpres sic interpretatur: Fu-
 ste ex neruis facto me verberant: Quis non videt hominem, vel
 mediocriter eruditus, turpi inscitia lapsum esse? Verùm omissa
 aliena infectatione, tu sic interpretare: Flagro ex talis ouium fe-
 rientes. astragalos enim talos interpretamur. Astragalum quo-
 que dici pro vertebra cervicis, notum est, apud Homerum, scri-
 bentem Elpenora fractis astragalibus cervicis, lapsu scalarum exa-
 nimatum esse. Suidas astragalos dicit esse ἀσπίδων τῶ τεραχίλῳ.
 Quinetiam astragalus in ædificiis ponitur à Vitruvio, inter her-
 bas à Plinio. *Indidem.* Jex eo flagro. *Commulcat.*] quasi feriendo
 demulcet. per quod significat, Syriacum sacerdotem suspen-
 manu & levi sese verberasse, ita vt non citra dolorem & crucia-
 tum sanguine effuso cruentus illiceret, traheretque mortales ad
 sui contemplatum. *Multinodis.*] multos nodos habentibus, & ta-
 lorum aspredine cruciantibus. *Contra plagarum dolores.* } Auctor
 est Plinius, homini præsidium esse salutare spiritum cohibere
 contra plagas. Quod inuentum fuit animalis cui nomen est me-
 les: siquidem in metu sufflata cute distentæ meles, ictus homi-
 num & morsus canum arcent. *Solum.*] terram. *Profectu.* sectione.
 adicit Lucian. linguam quoque eos exertasse, & exertam disse-
 cuiisse. *Sanguinis effæminati.*] illorum scilicet Syriacorum, qui mo-
 dò semiuiri, modò effæminati, modò cynædi, à mollicie & flu-
 xura nuncupantur. Lucianus, *μαλακῆ ἀμματος* dixit: id est, mollis
 sanguinis. *Sanguinem conspiceret asininum.* } Lucianus: *ἐγὼ δὲ ταῦτα*
ἴδων τὰ πρώτα ἔτρομον εἶς αἰς, μήποτε χεῖρα τῆ θεῶν ἢ ὀνείου ἀμματος ἤμιστο.
 id est, Ego hæc cernens in primis timebam, ne asinino sanguine
 opus esset dex. Hanc Luciani sententiam paulum deuius noster
 Lucius inuertit. Vnde fit, vt ita corrigendum esse existimem, vt
 pro conspiceret legas concupisceret, & erit sensus: Ego existi-
 maui, ne stomachus dex desideraret sanguinem asininum, sicut
 solet interdum lac humanum expeti. Dulcissimum est hominis
 lac (vt inquit Plinius) maximè que alit, mox caprinum. Quidam
 asininum bibendo liberati sunt podagra, chiragræ. Codex ma-
 nuscriptus non habet hominum lactem, sed boum lactem: vt de
 lacte bubulo intelligas, quod medicatius est, & quo alius maxi-
 mè soluitur. Lactem autem dixit ex veterum declinatione, apud
 quos lactis & lacte recto casu dicebatur.

*Sed ubi tandem fatigati, vel certè suo
 laniatu satiati, *pulsam carnificinam
 dedere, stipes areas, imò verò &*